

# KOPĀ AR JUMS 20 GADUS!



Tinot atpakaļ atmiņu kamolīti, prātā nāk 1999.gada 29.oktobris, kad kādā zeltainā rudens dienā tika nodibināts SIA „Mārketinga un Reklāmas aģentūra LAIKS”, un galvenais darbības virziens - reklāmas laikraksts Vidzemē „TAVA IZVĒLE”. Laikraksts, kurš gan toreiz, gan tagad, nenoliedzami, veicina teicamu saikni uzņēmējam ar pircēju, kā arī otrādi. Toreiz daudzi skeptiķi smīkņāja un neticēja, ka tas viss

kādam būs vajadzīgs un darbosies, izplatīja nepatiesu, negodīgu informāciju par mūsu izdoto laikrakstu. Šādos brīžos cilvēks kļūst vēl stiprāks! Šodien droši varu teikt, ka ieguvēji esam mēs visi, arī tie, kas mums nenoticēja. Lai arī daudziem uz pasta kastītes ir uzraksts - STOP REKLĀMAI - vai arī kāda aizlieguma zīme, mēs nemaz neapvainojamies, jo tad mūsu piedāvājumu saņems kāds cits lasītājs kaut kur tālos lauku rajonos, kur cilvēki patiešām priecājas par noderīgu informāciju. Visiem nekad labi nebūsim, un tas arī nav nepieciešams. “Tava Izvēle” joprojām ir politiski neatkarīgs laikraksts. Tā, manuprāt, ir liela vērtība! Laikraksts, kurš cītīgi atspoguļo uzņēmējdarbības, kultūras un citas sadzīves aktualitātes. Vienīgi ar sporta aktivitātēm, jāsaka godīgi, varēja būt labāk, bet, neko darīt, par to vēl pārliecināsim sporta pasākumu organizatorus nākotnē. Gan jau kādu dienu arī viņi sapratis reklāmas nozīmību un mūs sadzirdēs! Lielāku aktivitāti un sadarbības iespējas vēlētos arī ar novadu pašvaldībām. Prieks, ka atbalstām dzīvnieku patversmes; prieks, ka mazie mīluļi iegūst labus saimniekus un mājas - tad gandarijums ir milzīgs. Mūsu moto joprojām ir: „Tava Izvēle” ir labākā izvēle, jo tā ir tieši Tava!”, kā arī nepārtraukti saņemam pateicības vārdus, reizēm pat vēstules no lasītājiem, labus vārdus no reklāmdevējiem par reklāmas atdevi, īpaši no ārstiem. Pēdējā laikā priecē tas fakts, ka mūsu aģentūras mājas lapā [www.tavaizvele.lv](http://www.tavaizvele.lv) var izlasīt pēdējos izdotos laikrakstus „Tava Izvēle” un apskatīt arī citus aģentūras piedāvājumus. Šis ir 411. “Tava Izvēle” 20 gadu jubilejas numurs - atgādinu, ka uz nākošo numuru saņemsiet 20% atlaidi visām reklāmām un privātsludinājumiem! Nepalaidiet garām šādu lielisku iespēju! Joprojām dzīvojam līdzī laikiem un esam atvērti jebkurai sadarbībai reklāmas jomā, jo „NEKAS NAV IEDARBĪGĀKS PAR TAGADNI, JO TĀ JAU IETVER SEVĪ NĀKOTNI!” Visbeidzot, liekot punktu šim 20 darba gadu nelielajam atskatam, vēlos atkal uzrakstīt vārdus, kurus rakstīju tālajā 1999.gada 16.decembra pirmajā izdotajā laikraksta „Tava Izvēle” numurā: „Kāda sena leģenda vēsta, ka LAIMA savulaik staigājusi pa Zemi un tai bijušas trīs acis. Ja kādu cilvēku Laima uzskatījusi, tad liegi pacēlusi savās rokās un aplūkojusi. Tas arī bijis vislaimīgākais laiks cilvēka mūžā. Vienam tie bijuši vairāki gadi, otram mirklis, citam gandrīz vai viss mūžs.”

20. aģentūras LAIKS jubilejas gadā novēlam, lai LAIMAS sargājošās rokas, gara spēks, sirds stiprums un dvēseles gaišums pēc iespējas ilgāk būtu kopā ar Jums un mums! Un neklausies, ja citi smeļ par Tevi vai netic Taviem sapņiem, Tu pats veido savu dzīves scenāriju un piepildi savu SAPNI - tici man, nekā neiespējama šajā pasaulē nav! Ej, neatskatoties solī ar LAIKU, šis LAIKS, kas Tev atvēlēts - joprojām zied!”

Paldies visiem, visiem reklāmdevējiem, sadarbības partneriem un mūsu mīļajiem lasītājiem, paldies, ka jūs jau 20 gadus esat kopā ar mums!

Laikraksta „TAVA IZVĒLE”  
redaktore Aija Lapiņa